

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2016 года N 109-П

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области
от 20.11.2013 г. N 479-П

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 20.11.2013 года N 479-П "О положениях о памятниках природы Челябинской области" (Южноуральская панорама, 7 декабря 2013 г., N 187, спецвыпуск N 44) следующие изменения:

1) в Положении о памятнике природы Челябинской области геологическом разрезе зоны меланжа, утвержденном указанным постановлением:

по тексту слова "Министерство по радиационной и экологической безопасности Челябинской области" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство экологии Челябинской области" в соответствующем падеже;

в разделе II:

в пункте 8 цифры "0,80" заменить цифрами "2,36";

в пункте 9 цифры "2,36" заменить цифрами "0,80";

2) в Положении о памятнике природы Челябинской области горе Синий камень, утвержденном указанным постановлением:

по тексту слова "Министерство по радиационной и экологической безопасности Челябинской области" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство экологии Челябинской области" в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства
Челябинской области
Б.А.ДУБРОВСКИЙ